ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
СОЛНЕЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 699

Р Е Ш Е Н И Е

« _ £ £ _ » _ £ £ __________ 2021 г. №  ____________

п. Берёзовый

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведния
выборам депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021 г. № 7/86-8,
участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка с правом решающего голоса, работающие в комиссии
не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва .

Председатель участковой
избирательной комиссии

Секретарь участковой
избирательной комиссии

В.Н.Пильянова

У ч а с т к о в о й  и зб и р а те л ь н о й  к о м и с с и и  № 6 9 9
I Р А Ф И К  P A I . O I  M

(наим енование избирательной ком и ссии , номер и эбнра тел т о г о  участка )

с  м р ш ю м  р е ш а ю щ е го  го л о с а , р а б о т а ю щ и х  к  к о м и с с и и  н е  н а  п остом  и н о й  ( ш т а т н о й )  о с н о в е

В ы б о р ы  д е п у та то в  Г Д  Ф С  Р Ф  в о сь м о го  со зы ва

Сентябрь
(месяцы}